
PROTOKÓŁ NR 33/2013 
z posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta 

z dnia 14 stycznia 2013 r.  
 

Obradom przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji – Halina Sławek. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13.30. 
 

Obecni: zgodnie z załączoną listą obecności. 
 

Członkowie Komisji ds. Rodziny obradowali wg zaproponowanego porządku 
obrad: 
 
1. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

„Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2013 rok”  
(w załączeniu).  

2. Rozpatrzenie korespondencji skierowanej do Komisji ds. Rodziny RM. 
 

Do punktu 1: 
 
Członkowie Komisji ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na 2013 rok”. 
 
 

Do punktu 2: 
 

1) Pismo Pani ……………………. w sprawie przyspieszenia przydziału 
mieszkania (w załączeniu do protokołu). 

 
Dyrektor Zakładu Usług Miejskich – Z. Wesołowski poinformował, że pani 
………………. złożyła wniosek o przydział mieszkania w 2012 r. Poza tym nie 
ma kwalifikacji wstępnej, pracownicy wybierają się na wizję lokalną, która 
została zaplanowana na 28 stycznia 2013 r., celem sprawdzenia, czy osoba 
zamieszkuje pod wskazanym adresem, czy posiada umowę najmu i jaką 
powierzchnię ma zajmowane mieszkanie. W chwili obecnej wniosek nie jest 
kompletny. 
Radny Z. Moskalewicz wyjaśnił, że pani …………………. jest zarejestrowana 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Końskich. Ponieważ twierdzi, że zamieszkuje 
na terenie Ostrowca, zwróciła się do MOPS o pomoc – o stypendium dla 
dziecka, ale go nie odebrała. Pani ………………. twierdzi, że utrzymuje się z 
prac dorywczych, jej dziecko uczęszcza do prywatnego przedszkola „Smyk”, 
gdzie opłata wynosi ok. 380 zł. W tym konkretnym przypadku pracownik 
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MOPS nie miał prawa przeprowadzenia wywiadu środowiskowego. Radny 
zapytał, dlaczego pani …………………… złożyła wniosek o mieszkanie 
dopiero w ubiegłym roku, skoro utrzymuje, że mieszka w Ostrowcu od kilku 
lat? 
 
W związku z tym, że w sprawie o przydział mieszkania dla Pani 
……………….. nie została przeprowadzona pełna procedura kwalifikacyjna 
członkowie Komisji ds. Rodziny zdecydowali, że sprawa zostanie ponownie 
rozpatrzona po zgromadzeniu pełnej dokumentacji. 
 
2) Pismo Pani ……………… w sprawie pomocy w otrzymaniu mieszkania 

komunalnego (w załączeniu). 
 
Dyrektor Z. Wesołowski poinformował, że pani ………………… nie figuruje 
na liście osób oczekujących na przydział mieszkania.  
W związku z powyższym członkowie Komisji sugerują Pani …………….. 
skontaktować się z Zakładem Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim  
w celu wyjaśnienia sprawy.  
 
3) Pismo Pani …………………. w sprawie odwołania do Przewodniczącego 

Rady Miasta w sprawie przydziału mieszkania z zasobu gminy  
(w załączeniu). 
 

Dyrektor Z.Wesołowski poinformował, że Pani …………………….. złożyła 
wniosek o przydział mieszkania w grudniu 2012 r., który został rozpatrzony 
odmownie z uwagi na to, że nie spełnia on kryteriów określonych w uchwale  
Nr XI/126/2007 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 czerwca 
2007 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy (żadne z kryteriów nie jest spełnione, aby 
wniosek mógł być zakwalifikowany do przydziału lokalu). 
 
Członkowie Komisji ds. Rodziny negatywnie zaopiniowali wniosek Pani 
…………………….. w sprawie odwołania do Przewodniczącego Rady Miasta  
w sprawie przydziału mieszkania z zasobu gminy.  
 
Na tym obrady zakończono. Posiedzenie komisji trwało do godz. 13.55. 
 
Protokołowała:      Przewodniczyła: 
 
Marta Kamińska      Wiceprzewodniczący Komisji 

 
            Halina Sławek 

 


